
令和３年 １０月１１日 

保護者のみなさまへ 

大 阪 市 立 東三国中学校 

校 長  渡 部 公 伸 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  平 澤 拓 也 

第６０回体育大会のご案内 

  晩秋の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育に深いご理解とご

協力を賜りまして、厚くお礼申しあげます。 

  さて、下記の通り、第６０回体育大会を開催いたしますので、公私とも何かとご多用とは存じますが、万

障お繰り合わせのうえご来校くださいますようご案内申しあげます｡ 

  なお、今年度は新型コロナ感染症感染防止のため、保護者の皆様の観覧人数を各ご家庭同居家族１

名までとさせていただきます。下記の申し込み用紙に観覧される方のお名前と当日の体温、健康状態をご

記入の上、受付にてご提出をお願いいたします。お手伝いしていただくＰＴＡ役員および係の方は上記措

置の対象外となります。観覧される方は体育大会２週間前から検温していただき体調管理のご協力をよろ

しくお願いします。２週間前からの検温記録の提出は不要ですが、事後にお問い合わせをさせていただく

場合もあります。今後の感染状況によっては変更が生じることがありますので、ご了承ください。 

記 

  《１》 日 時  令和３年１１月２日（火） 

   午前９時１５分～午後３時００分頃 

  《２》 場 所  大阪市立東三国中学校    運動場 

  ☆ 雨天順延の場合は、１１月４日（木）に実施します。 

  ☆ 必ず入校証とマスクをご持参のうえ、東門より入って頂きますようお願い致します。 

  ☆ 当日は給食を実施しませんので、ご家庭より弁当を持参するか、登校時にパン・おにぎり等を 

 購入させてください。 

  ☆ 午後の部は、１３時００分開始予定ですが、進行により多少前後しますので、ご了承ください。 

  ☆ なお、高校生の年齢以下の方の入校は、お断りします。   

 《３》 写真販売について  オオサカスタジオ（アルバム業者）より、後日ネット販売予定 

…………………………… キ …………リ ………… ト ………… リ …………………………… 

体育大会観覧希望申し込み用紙（当日、受付への提出をお願いします） 

 

在籍生徒名    年   組                 

     年   組                年   組             

当日観覧予定の同居家族の方   続 柄   当日の体温   健康状態 

名前（                 ） （   ）   （   ℃）   （ 良 ・ 不良 ）どちらかに〇 

…………………………… キ …………リ ………… ト ………… リ …………………………… 

体育大会観覧希望申し込み用紙（当日、受付への提出をお願いします） 

 

在籍生徒名    年   組                 

     年   組                年   組             

当日観覧予定の同居家族の方   続 柄   当日の体温   健康状態 

名前（                 ） （   ）   （   ℃）   （ 良 ・ 不良 ）どちらかに〇 

午前の部 

午後の部 


